MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 99, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023EDITAL Nº 99, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

EDITAL CEC Nº 69, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2023

Informa ausência de candidaturas e encerra o pleito eleitoral para a
COSUP

A Comissão Eleitoral Central – CEC, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018, alterada pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no
Boletim de Serviço de 04/05/2018 e 20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 483/2022/GR e alterada pela Portaria UNILA nº
392/2023/GR, publicadas no Boletim de Serviço de nº 196, de 27 de outubro de 2022 e nº 138 de 02 de Agosto de 2023, respectivamente, torna público o
presente Edital que informa sobre a inexistência de candidaturas e encerra o pleito eleitoral para a Comissão Superior de Pesquisa.

1. Não houve candidaturas inscritas para o Edital CEC nº 68/2023 que regeu o processo eleitoral para representação discente para a Comissão Superior de
Pesquisa.

2. Considerando a ausência de candidaturas, a Comissão Eleitoral Central informa o encerramento do processo eleitoral para a Comissão Superior de
Pesquisa.

WALBER FERREIRA BRAGA

Edital nº 99/2023/CEC, com publicação no Boletim de Serviço nº 220, de 08 de Dezembro de 2023.